$$$vgí¡¬É
¡' -' ` *'-'*Il'f'-""'|"`l"fl-fl-I- If-iu-ll»-f fe in--h full-'uu--u-uv ‹.' -.nú af1›1|-J-z-|.¡a.\-n.l~znn.'a.||..¡.|..,Pafiffiirure i1rrfr«irf:ii›âi. D'
aorocràu l¢°l°¬ /lo?

.i.`E`!*_

Ofício n°. 04-4I2019ICIVlAC
Alfredo Chaves (ES), 07 de março de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária em 01 de março de 2019, encaminho a

propositura da INDICAÇÃO N” 010/2019, que solicita ao Prefeito Municipal que
providencie a manutenção do bueiro ou a construção de ponte, na via que liga São
Sebastiao a Recreio, conforme cópia anexa.

Na oportunidade conforme a inclusão no pedido, solicita-se também que seja
colocado o corrimão da ponte próximo da Familia Guighone no mesmo trecho que
liga a localidade de São Sebastião e Recreio.

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reitera-se os protestos
de estima e consideraçao.

Atenciosamente,

o __.» LL}°I_íz

¬-za..-..-.,'...-ga...-.-z......,.¬..Í;i:w.fÍ

Q

Arfiiâns cs; nas
S0 UI ELL_

___L sidente da Câmara Municipal
1-'V ífll

E  j

EN CF; 1=Ê{R' ` À Í' U .-
fiIl€I_'I|'ln.C›-Úlflmifiil. .-rn Jr-HI -.nz n-.J-un-nnun«v_.-ng. ¢e.¬...|-‹- ni'

Identificador: 3900380036003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.